
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2019-05-01 
 
Įsakymas paskelbtas: TAR 2016-05-10, i. k. 2016-11728 

 

 

 

 
INFORMACINĖS VISUOMENĖS PLĖTROS KOMITETO 

PRIE SUSISIEKIMO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL ELEKTRONINIO PRISTATYMO PASLAUGŲ KAŠTŲ SKAIČIAVIMO 

METODIKOS IR ELEKTRONINIO PRISTATYMO PASLAUGŲ ĮKAINIŲ 

PATVIRTINIMO 

 

2016 m. gegužės 9 d. Nr. T- 29 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. rugpjūčio 26 d. nutarimo Nr. 

914 „Dėl Nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo, naudojant pašto tinklą, informacinės sistemos 

nuostatų patvirtinimo“ 6.2 punktu,  t v i r t i n u pridedamus: 

1. Elektroninio pristatymo paslaugų kaštų skaičiavimo metodiką; 

2. Elektroninio pristatymo paslaugų įkainius. 

 

 

 

Direktorius   Ramūnas Čepaitis 



 

 

PATVIRTINTA 

Informacinės visuomenės plėtros komiteto 

prie Susisiekimo ministerijos direktoriaus 

2016 m. gegužės  9  d.  įsakymu Nr.T-29 

 

ELEKTRONINIO PRISTATYMO PASLAUGŲ KAŠTŲ SKAIČIAVIMO METODIKA 

 

 

1. Elektroninio pristatymo paslaugų kaštų skaičiavimo metodika (toliau – Metodika) 

nustato elektroninio pristatymo paslaugų kaštų apskaičiavimo tvarką. 

2. Ši Metodika taikoma apskaičiuojant elektroninio pristatymo paslaugų, teikiamų 

vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. rugpjūčio 26 d. nutarimo Nr. 914 „Dėl 

Nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo, naudojant pašto tinklą, informacinės sistemos nuostatų 

patvirtinimo“ kaštus ir nustatant elektroninio pristatymo paslaugų įkainius. 

3. Elektroninio pristatymo paslaugų įkainius tvirtina Informacinės visuomenės plėtros 

komitetas prie Susisiekimo ministerijos. 

4. Elektroninio pristatymo paslaugų kaštus sudaro Informacinės visuomenės plėtros 

komiteto prie Susisiekimo ministerijos Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta 

tvarka išrinkto Nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo, naudojant pašto tinklą, informacinės 

sistemos informacinės sistemos operatoriaus, kuris teiks elektroninio pristatymo paslaugas ir 

Nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo, naudojant pašto tinklą, informacinės sistemos 

priežiūros paslaugas (toliau – operatorius), teikiamų paslaugų kaštai. 

5. Elektroninio pristatymo paslaugų įkainiai keičiami pasikeitus operatoriaus teikiamų 

paslaugų įkainiams. 

_____________________ 



 

 

PATVIRTINTA 

Informacinės visuomenės plėtros komiteto  

prie Susisiekimo ministerijos direktoriaus  

2016 m. gegužės 9 d. įsakymu Nr. T-29 

(Informacinės visuomenės plėtros komiteto  

direktoriaus 2019 m. balandžio 29 d. 

įsakymo Nr. T-38 redakcija) 

 

 

ELEKTRONINIO PRISTATYMO PASLAUGŲ ĮKAINIAI 

 

Eil. 

Nr. 
Paslaugų pavadinimas 

Vieneto kaina 

Eur (be PVM) 

1 2 3 

1.

  
E-p siuntos siuntimas(C2), iš kurių:  

1.1.

  

E-p siuntos siuntimas registruota siunta siunčiama adresais, 

esančiais Vilniaus, Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ir Panevėžio 

miesto teritorijose. 

 

1.1.1.

  
Iki 20g 0,86 

1.1.2.

  
Sunkesnė kaip 20 g iki 50g 0,89 

1.1.3.

  
Sunkesnė kaip 50g iki 100g 0,91 

1.1.4.

  
Sunkesnė kaip 100g iki 500g 1,01 

1.1.5.

  
Sunkesnė kaip 500 g iki 1000 g 1,78 

1.1.6.

  
Sunkesnė kaip 1000 g iki 2000 g 2,18 

1.2.

  

E-p siuntos siuntimas registruota siunčiama adresais, esančiais  
Akmenės, Alytaus, Anykščių, Birštono, Biržų, Druskininkų, 

Eišiškių, Elektrėnų, Gargždų, Garliavos, Ignalinos, Jonavos, 

Joniškio, Jurbarko, Kaišiadorių, Kalvarijos, Kazlų Rudos, Kėdainių, 

Kelmės, Kybartų, Kretingos, Kupiškio, Kuršėnų, Lazdijų, Lentvario, 

Marijampolės, Mažeikių, Molėtų, Naujosios Akmenės, Nemenčinės, 

Pabradės, Pagėgių, Pakruojo, Palangos, Pasvalio, Plungės, Prienų, 

Radviliškio, Raseinių, Rietavo, Rokiškio, Skuodo, Šakių, Šalčininkų, 

Šilalės, Šilutės, Širvintų, Švenčionėlių, Švenčionių, Tauragės, 

Telšių, Trakų, Ukmergės, Utenos, Varėnos, Vievio, Vilkaviškio, 

Visagino, Zarasų, Žiežmarių miesto teritorijose. 

 

1.2.1.

  
Iki 20g 0,96 



2 

 

 

1.2.2.

  
Sunkesnė kaip 20 g iki 50g 0,97 

1.2.3.

  
Sunkesnė kaip 50g iki 100g 1,00 

1.2.4.

  
Sunkesnė kaip 100g iki 500g 1,10 

1.2.5.

  
Sunkesnė kaip 500 g iki 1000 g 1,78 

1.2.6.

  
Sunkesnė kaip 1000 g iki 2000 g 2,18 

1.3.

  

E-p siuntos siuntimas registruota siunta  siunčiama adresais, 

esančiais visoje Lietuvos Respublikos teritorijoje, išskyrus 

nurodytas šios lentelės 2.1 ir 2.2  eilutėse. 

 

1.3.1.

  
Iki 20g 1,11 

1.3.2.

  
Sunkesnė kaip 20 g iki 50g 1,14 

1.3.3.

  
Sunkesnė kaip 50g iki 100g 1,19 

1.3.4.

  
Sunkesnė kaip 100g iki 500g 1,36 

1.3.5.

  
Sunkesnė kaip 500 g iki 1000 g 1,78 

1.3.6.

  
Sunkesnė kaip 1000 g iki 2000 g 2,18 

1.4.

  
E-p siuntos procesiniai dokumentai siuntimas tame pačiame 

mieste, rajono, savivaldybės centre 
 

1.4.1.

  
iki 10 gramų 1,37 

1.4.2.

  
sunkesnė kaip 10 gramų, iki 20 gramų 1,39 

1.4.3.

  
sunkesnė kaip  20 gramų, iki 100 gramų 1,48 

1.4.4.

  
sunkesnė kaip 100 gramų, iki 500 gramų 1,54 

1.4.5.

  
sunkesnė kaip 500 gramų, iki  1000 gramų 1,69 

1.4.6.

  
sunkesnė kaip  1000 gramų, iki 2000 gramų 1,92 

1.4.7.

  
sunkesnė kaip  2000 gramų, iki 5000 gramų 2,62 

1.5.

  
E-p siuntos procesiniai dokumentai siuntimas  kitose vietovėse  



3 

 

 

1.5.1.

  
iki 10 gramų 1,43 

1.5.2.

  
sunkesnė kaip 10 gramų, iki 20 gramų 1,45 

1.5.3.

  
sunkesnė kaip  20 gramų, iki 100 gramų 1,54 

1.5.4.

  
sunkesnė kaip 100 gramų, iki 500 gramų 1,60 

1.5.5.

  
sunkesnė kaip 500 gramų, iki  1000 gramų 1,80 

1.5.6.

  
sunkesnė kaip  1000 gramų, iki 2000 gramų 2,20 

1.5.7.

  
sunkesnė kaip  2000 gramų, iki 5000 gramų 4,07 

1.6.

  
Nespalvotos E-p siuntos spausdinimas (visi lapai spausdinami 

nespalvotai) 
 

1.6.1.

  

A4 formato lapas, vienpusis nespalvotas spausdinimas, vokas su 

langeliu ir dėjimas į voką. 
0,06 

1.6.2.

  
Papildomo A4 lapo vienpusis nespalvotas  spausdinimas  0,02 

1.6.3.

  

A4 formato lapas, dvipusis nespalvotas  spausdinimas, vokas su 

langeliu ir dėjimas į voką. 
0,08 

1.6.4.

  
Papildomo A4 lapo dvipusis nespalvotas  spausdinimas  0,03 

1.7.  
Spalvotos E-p siuntos spausdinimas (bent vienas lapas 

spausdinamas spalvotai) 
 

1.7.1. 
A4 formato lapas, vienpusis spalvotas spausdinimas, vokas su 

langeliu ir dėjimas į voką. 
0,17 

1.7.2. Papildomo A4 lapo vienpusis spalvotas  spausdinimas  0,14 

1.7.3. 
A4 formato lapas, dvipusis spalvotas  spausdinimas, vokas su 

langeliu ir dėjimas į voką. 
0,28 

1.7.4. Papildomo A4 lapo dvipusis spalvotas  spausdinimas  0,25 

 

PASTABA. Elektroninio pristatymo paslaugas teikia Nacionalinės elektroninių siuntų 

pristatymo, naudojant pašto tinklą, informacinės sistemos informacinės sistemos operatorius – 

Akcinė bendrovė „Lietuvos paštas“. 

____________________ 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Informacinės visuomenės plėtros komitetas, Įsakymas 
Nr. T-38, 2019-04-29, paskelbta TAR 2019-04-30, i. k. 2019-07006 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c3d5e3c06a8511e99989e603c54a3595


4 

 

 

Dėl Informacinės visuomenės plėtros komiteto prie Susisiekimo ministerijos direktoriaus 2016 m. gegužės 9 d. įsakymo 

Nr. T-29 „Dėl Elektroninio pristatymo paslaugų kaštų skaičiavimo metodikos ir elektroninio pristatymo paslaugų 

įkainių patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 


